



KEC INTERNATIONAL LTD.
RPG House
463, Dr. Annie Besant Road
Worli, Mumbai 400030, India
+91 22 66670200
www.kecrpg.com

July 04, 2018

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai - 400 051

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

Scrip Code: KEC

Scrip Code: 532714

Dear Sir/Madam,

Sub: Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In terms of the Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of the newspaper notice published to announce the completion of dispatch of notice, availability of e-voting facility and announcement of the date of AGM, Book Closure period & Record date.

Please take the same on records.

Thanking you,

Yours sincerely,
For KEC International Limited

Amit Kumar Gupta
Head Secretarial & Compliance Officer
Encl: as above



KEC

KEC INTERNATIONAL LIMITED

CIN No.: L45200MH2005PLC152061

Registered Office: RPG House, 463, Dr. Annie Besant Road, Worli,
Mumbai – 400 030 Tel No.: 022-66670200; Fax No.: 022-66670287
Website: www.kecrpg.com; Email: investorpoint@kecrpg.com

**Notice of the Thirteenth Annual General Meeting,
e-voting information and Book Closure**

NOTICE

Notice is hereby given that the Thirteenth Annual General Meeting ("AGM") of the Members of KEC International Limited (the Company) will be held on Monday, July 30, 2018 at 3:00 p.m. at Ravindra Natya Mandir, P.L. Deshpande Maharashtra Kala Academy, Sayani Road, Prabhadevi, Mumbai – 400025 to transact the Businesses, as set out in the Notice of AGM dated May 14, 2018.

The Annual Report for FY 2017-18 along with the said Notice of AGM has been sent on July 02, 2018 through electronic mode (i.e. e-mail) to the Members, whose e-mail addresses have been made available by the Depositories or are registered with the Company and through permitted mode to all other Members at their registered address. The Annual Report of the Company for FY 2017-18 along with the Notice of AGM, Proxy Form, e-voting instructions is also available on the Company's website i.e. www.kecrpg.com and of website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") i.e. www.evotingindia.com.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with the relevant Rules under the Act and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Members are provided with the facility to cast their votes by an electronic voting from a place other than the place of AGM ("remote e-voting") through e-voting services of CDSL in respect of all the businesses to be transacted at the AGM. The procedure to cast vote using e-voting system has been described in the Notice under the Caption "Voting".

The remote e-voting period commences on 9:00 a.m. (IST) on Friday, July 27, 2018 and ends at 5:00 p.m. (IST) on Sunday, July 29, 2018. During this period, Members may cast their votes electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter.

The voting right of the Members shall be in proportion to their paid-up value of share in the paid up equity share capital of the Company as on Monday, July 23, 2018 ("cut-off date"). Any person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to cast vote on all the businesses set forth in the Notice of the AGM either through remote e-voting or voting at the meeting. Any person, who acquires the shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holding the shares as of the cut-off date, shall also be entitled to cast their vote through remote e-voting facility or at the AGM and such person may obtain the Login ID and password from CDSL by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then he/she may use the existing Login ID and password for casting vote.

The facility for voting, either through e-voting system or polling paper shall also be made available at the AGM. Members who have not already cast their vote by remote e-voting, shall be able to exercise their right to vote at the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

In case you have any queries or issues regarding the remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available on the website of CDSL e-voting i.e. www.evotingindia.com under help section or contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai – 400013 at helpdesk number 1800225533 or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Act read with the Rules framed thereunder and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, July 24, 2018 to Monday, July 30, 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM and also to determine the members eligible to receive dividend for FY 2017-18. The cut-off date for the purpose of payment of dividend will be Monday, July 23, 2018.

**For and on behalf of the Board of Directors
KEC International Limited**

Sd/-

Place: Mumbai
Date: July 03, 2018

**Vimal Kejriwal
Managing Director & CEO**

Visit us at www.kecrpg.com



२

नवशक्ति
मुंबई, बुधवार, ४ जुलै २०१८

KEC

केईसी इंटरनेशनल लिमिटेड

सीआयएन : एन४५२००एमएच२००५पीएलसी१५२०६१

नोंदणीकृत कार्यालय : आरपीजी हाऊस, ४६३, डॉ. अनी बेंड्रेट रोड, वरळी,
मुंबई - ४०००३०, द. क्र. : ०२२-६६६७०२०० फॅक्स क्र. : ०२२-६६६७०२८७
संकेतस्थळ: www.kecrpg.com ई-मेल : investorpoint@kecrpg.com

तेरावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा,

ई-मतदान माहिती आणि व्हक क्लोजरची सूचना

सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, केईसी इंटरनेशनल लिमिटेड ('कंपनी') च्या सभासदांची तेरावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') ही दिनांक १४ मे, २०१८ रोजीच्या एजीएम सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी रविंद्र नाट्य मंदिर, पु. ल. देशपांडे महाराष्ट्र कला अकादमी, सयानी रोड, प्रभादेवी, मुंबई-४०००२५ येथे सोमवार, ३० जुलै, २०१८ रोजी दु. ३.०० वा. घेण्यात येणार आहे. वितीय वर्ष २०१७-१८ कालावधीत वार्षिक अहवालासह एजीएमची सदर सूचना २ जुलै, २०१८ रोजीच्या सभासदांचे ई-मेल आयडी डिपॉझिटरीज किंवा कंपनीकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने (म्हणजेच ई-मेल) पाठविण्यात आली आहे आणि इतर सर्व सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर परवानगी असलेल्या पध्दतीने पाठविण्यात आली आहे. वितीय वर्ष २०१७-१८ करिता कंपनीच्या वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना, प्रतिपत्री प्रपत्र, ई-मतदानाची माहिती कंपनीची वेबसाईट: www.kecrpg.com वर आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') ची वेबसाईट म्हणजेच, www.evotingindia.com वर सुध्दा उपलब्ध आहे. कंपनी अधिनियम, २०१३ ('अधिनियम') च्या कलम १०८ सहवाचता अॅक्ट अन्वये आणि सबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ संबंधित नियम च्या नियमावली ४४ अनुसार सभासदांना एजीएममध्ये व्यवहार करावयाच्या सर्व व्यवसायाच्या संदर्भात मॉडरनायझेशनचा ई-मतदान सेवेमार्फत एजीएमच्या ठिकाणाच्या व्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दतीने त्यांचे मतदान करण्यासाठीची सुविधा ('दूरस्थ ई-मतदान') पुरविली आहे. ई व्होटिंग सिस्टिम वापरून मत देण्यासाठीची प्रक्रिया व्होटिंग कॅम्पान अंतर्गत सूचनेत वर्णन केली आहे. दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी शुक्रवार, २७ जुलै, २०१८ रोजी स. ९.०० वा. (भाप्रवे) रोजी सुरु होईल आणि रविवार, २९ जुलै, २०१८ रोजी साय ०५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल. सदर कालावधीत सभासद इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान करू शकतात. दूरस्थ ई-मतदान मॉड्युल त्यानंतर मॉडरनायझेशन बंद करण्यात येईल. सभासदांचे मतदानाचे हक्क सोमवार, २३ जुलै, २०१८ ('कट ऑफ तारीख') रोजीस कंपनीच्या भरणा झालेल्या समभाग भांडवलामधील हिशेबाच्या त्यांच्या भरणा झालेल्या मुल्याच्या प्रमाणात असतील. कोणीही व्यक्ती ज्यांची नावे कट-ऑफ तारखेस डिपॉझिटरीजकडे असलेल्या लाभकारी मालकांच्या रजिस्टर किंवा सभासद रजिस्टरमध्ये नोंदविलेली असतील तेच फक्त दूरस्थ ई-मतदान किंवा सभेत मतदानामार्फत एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व व्यवसायांवर मतदान करण्यासाठी हक्कदार राहतील. कोणीही व्यक्ती ज्यांनी एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित केलेले आहेत आणि कंपनीचे सभासद बनले आहेत आणि कटऑफ तारखेस शेअर्स धारण केलेले आहेत ते सुध्दा एजीएममध्ये किंवा दूरस्थ ई-मतदान सुविधेमार्फत त्यांचे मतदान करण्यासाठी हक्कदार आहेत आणि अग्री व्यक्ती helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे विनंती पाठवून सीडीएसएलकडून लागईन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. तथापि, त्या व्यक्तीने ई-मतदानाकरिता मॉडरनायझेशनकडे अगोदर नोंदणी केली असल्यास तो/ती मतदान करण्यासाठी विद्यमान लागईन आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतात. ई-मतदान पध्दत किंवा मतपत्रिकेमार्फत मतदानाची सुविधा एजीएममध्ये सुध्दा उपलब्ध करण्यात येईल. ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे अगोदर त्यांचे मतदान केलेले नाही त्यांना एजीएममध्ये मतदानाचा त्यांचा हक्क वापरणे शक्य होईल. ज्या सभासदांनी एजीएमपूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले आहे ते सुध्दा एजीएमला हजर राहू शकतात परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्यासाठी हक्कदार नाहीत. दूरस्थ ई-मतदानासंबंधी कोणतीही शंका किंवा तक्रारी असल्यास तुम्ही फ्रिक्वेन्टली आम्बड व्हेजन्स (एफएक्यूज) चा मदत घेऊ शकता आणि ई-मतदान मॅन्युअल सीडीएसएलची वेबसाईट www.evotingindia.com वर उपलब्ध आहे किंवा १८०० २०० ५५३३३ येथे श्री. राकेश दळवी; व्यवस्थापक, सीडीएसएल, ए व्हिग, २५ वा मजला, यॅशॉन प्युचरेक्स, प्रफतलाल मिल कपाऊडसु, ना. म. जोशी मार्ग, लोअर पॅरेल (पू.), मुंबई-४०००१३ यांना संपर्क करावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे ईमेल पाठवावा. सूचना याद्वारे देण्यात येते की, अधिनियमाच्या कलम ११ सहवाचता त्या अंतर्गत बनविलेले नियम आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन ४२ अनुसार कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतर पुस्तके ही एजीएम आणि वितीय वर्ष २०१७-१८ साठी लाभदा प्राप्त करण्यास पात्र सभासद सुनिश्चित करण्याच्या कारणास्तव मंगळवार, २४ जुलै, २०१८ ते सोमवार ३० जुलै, २०१८ (दोन्ही दिवस धरून) पर्यंत बंद राहतील. लाभदा प्रदानासाठी कट ऑफ तारीख आहे सोमवार २३ जुलै, २०१८.

संचालक पंचक्रांत्या घतीने आणि करिता

केईसी इंटरनेशनल लिमिटेड

सही/-

ठिकाण : मुंबई

विमल कंजरीवाल

दिनांक : ०३ जुलै, २०१८

व्यवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ

आम्हाला येथे घेट छा www.kecrpg.com

RPG